Информация о количестве поданных заявлений и наличии свободных мест в 1 классах на 2022-2023 учебный год 
	Дата
	Количество поданных заявлений 
	Количество свободных мест п.Плотниково 
	Количество свободных мест п.Соревнование

	20.04.2022
	19
	51
	 15

	20.05.2022
	36
	34
	15

	03.06.2022
	46
	24
	14

	
	
	
	


